[image: image1.wmf]
Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

 10.02.2012 г.                                                                                                 №4
 ст. Кирпильская

Протокол №33
Об отмене отдельных решений Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Отменить решения Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района:

1) от 24 ноября 2011 года №2 протокол 30 «Об утверждении муниципальной целевой программы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района «Газификация Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2012 год»;

2) от 24 ноября 2011 года №3 протокол №30 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие системы органов территориального общественного самоуправления Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2012 год»;

3) от 24 ноября 2011 года №4 протокол 30 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодёжью на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района » на 2012 год»;

4) от 24 ноября 2011 года №5 протокол №30 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие коммунального хозяйства на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год».
5) от 24 ноября 2011 года №6 протокол №30 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Ремонт систем наружного освещения ст. Кирпильской Усть-Лабинского района» на 2012 год»;
6) от 24 ноября 2011 года №7 протокол №30 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной, антитеррористической безопасности и безопасности людей на водных объектах Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год»;
7) от 24 ноября 2011 года №8 протокол №30 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Проведение статистического наблюдения за бюджетами домашних хозяйств Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2012 год»;

8) от 24 ноября 2011 года №9 протокол №30 «Об утверждении муниципальной целевой программы «О противодействии экстремистской деятельности на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год»;

9) от 24 ноября 2011 года №10 протокол №30 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого предпринимательства на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год»;
2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района Самохину М.Н, настоящее решение разместить на официальном сайте Усть-Лабинского района в сети «Интернет» и обнародовать  в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П. Мельникова.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                 И.П.Мельников